
Psl. 1 iš 32

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2019-05-30
Posėdžio data: 2019-05-30 08:55:19
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 32

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 3 iš 32

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 



Psl. 4 iš 32

 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
1 Dėl Švenčionių progimnazijos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
2 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazijos direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 5 iš 32

3 Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ direktoriaus 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro 2018 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo, keitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės



Psl. 6 iš 32

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo
sąlygoms užtikrinti 2019 metais objektų sąrašo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
7 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Bendruomenės namų statyba Trūdų kaime“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 7 iš 32

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
8 Dėl asmenų delegavimo į Švenčionių rajono vietos veiklos grupę „Švenčionių partnerystė“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 8 iš 32

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
9 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2019 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Meškauskas Viktoras
            Ramelis Konstantas
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 9 iš 32

            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 metų
priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 10 iš 32

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
11 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Mėžionėlių ir Kretuonų kadastro vietovių melioracijos sistemų
rekonstravimas“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 11 iš 32

            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
12 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Bačkininkų ir Stanislavavo kadastro vietovių dalies melioracijos
statinių rekonstrukcija“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja



Psl. 12 iš 32

            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Kūno kultūros ir sporto tarybos sudėties patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 13 iš 32

 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-111 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos
formuojamas regionines kultūros tarybas“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
15 Dėl mokinių nemokamo maitinimo Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 14 iš 32

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
16 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-151 „Dėl
Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano
įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo
Švenčionių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata



Psl. 15 iš 32

            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
17 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir jos
nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas



Psl. 16 iš 32

            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-117 „Dėl
mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas



Psl. 17 iš 32

            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Grigorjevos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-117 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2010 m. rugpjūčio 19 d. sprendimo Nr. T-117 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 18 iš 32

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard



Psl. 19 iš 32

            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl pritarimo projekto „Integruotų priklausomybės ligų gydymo paslaugų kokybės ir
prieinamumo gerinimas“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras



Psl. 20 iš 32

            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais vykdomai
veiklai, nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių,
taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais vykdomai veiklai, nustatymo“ projektą



Psl. 21 iš 32

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių,
taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais vykdomai veiklai, nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 22 iš 32

            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
 
 Dėl A. Šarėjaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų
įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais vykdomai veiklai, nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 23 iš 32

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas



Psl. 24 iš 32

            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
23 Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais tarifo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
24 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-215 „Dėl
viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25



Psl. 25 iš 32

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
25 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 26 iš 32

            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
26 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
27 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
28 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata



Psl. 27 iš 32

            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
29 Dėl rajono savivaldybės tarybos nariui pavedimo laikinai eiti mero pareigas, kai vienu metu
savivaldybės meras ir mero pavaduotojas laikinai negali eiti pareigų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 28 iš 32

            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ramelis Konstantas
 
SUSILAIKĖ:
            Krupenina Raja
            Rastenienė Vida
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl rajono savivaldybės tarybos nariui
pavedimo laikinai eiti mero pareigas, kai vienu metu savivaldybės meras ir mero pavaduotojas
laikinai negali eiti pareigų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Čepukova Violeta
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas



Psl. 29 iš 32

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
30 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero pareigas laikinai einančio mero pavaduotojo,
savivaldybės tarybos nario darbo užmokesčio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Čepukovos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero
pareigas laikinai einančio mero pavaduotojo, savivaldybės tarybos nario darbo užmokesčio
nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 30 iš 32

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero
pareigas laikinai einančio mero pavaduotojo, savivaldybės tarybos nario darbo užmokesčio
nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
31 Dėl viešojo sektoriaus subjektų grupės veiklos ataskaitų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 31 iš 32

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 
32 Dėl rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
šakos kolektyvines derybas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grigorjeva Violeta
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona



Psl. 32 iš 32

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Meškauskas Viktoras
            Pauliukevičius Raimondas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Šarėjus Andrius
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zabiela Rokas
            Zenkevičius Zenonas
 


